Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан

⌐                                          ¬

О внесении изменений в распределение субсидий на реализацию подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Еврейской автономной области» государственной программы Еврейской автономной области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия в Еврейской автономной области» в рамках мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденное законом Еврейской автономной области от 22.12.2020 № 661-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1. Внести в распределение субсидий на реализацию подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Еврейской автономной области» государственной программы Еврейской автономной области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия в Еврейской автономной области» в рамках мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденное законом Еврейской автономной области от 22.12.2020 № 661-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

                       Р.Э. Гольдштейн

Приложение к

распоряжению правительства

Еврейской автономной области

от «____» № _________

Распределение субсидий на реализацию подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Еврейской автономной области» государственной программы Еврейской автономной области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия в Еврейской автономной области» в рамках мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, на 2021 год

 и на плановый период 2022 и 2023 годов»
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования Еврейской автономной области
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Смидовичский муниципальный район
	97,4
	1 473,6
	0,0

	Октябрьский муниципальный район
	1146,4
	0,0
	1 489,4

	Всего
	1 243,8
	1 473,6
	1 489,4;»